
Y Pwyllgor Iechyd a Gofal Cymdeithasol 
 

Lleoliad: 
Ystafell Bwyllgora 1 - y Senedd 

 

 

 

Dyddiad: 
Dydd Llun, 1 Gorffennaf 2013  

 

Amser: 
14:00 

 

I gael rhagor o wybodaeth, cysylltwch â:  

Deddfwriaeth: Fay Buckle  
Clerc y Pwyllgor 
029 2089 8041 
PwyllgorIGC@cymru.gov.uk  

  

 

Agenda 

Preifat 

 

1 Cynnig i ethol Cadeirydd dros dro (14.00 - 14.05)  

2 Cyflwyniad, ymddiheuriadau a dirprwyon (14.05)  

3 Papurau i'w nodi (14.05 - 14.10)  

 
Y Bil Gwasanaethau Cymdeithasol a Llesiant (Cymru): Llythyr gan y Dirprwy 
Weinidog i'r Cadeirydd dyddiedig 11 Mehefin 2013  (Tudalennau 1 - 3) 
HSC(4)-22-13(ptn 1) 

 
Y Bil Gwasanaethau Cymdeithasol a Llesiant (Cymru): Llythyr gan y Dirprwy 
Weinidog i'r Cadeirydd dyddiedig 17 Mehefin 2013  (Tudalennau 4 - 97) 
HSC(4)-22-13(ptn2) 
 

4 Cynnig o dan Reol Sefydlog 17.42 i benderfynu gwahardd y 
cyhoedd o'r cyfarfod ar gyfer y canlynol: (14.10)   
Eitem 4 a’r cyfarfod cyfan ar 4 Gorffennaf  

Cyfarfod preifat 

5 Y Bil Gwasanaethau Cymdeithasol a Llesiant (Cymru): Ystyried yr 
adroddiad drafft (14.15 - 17.00) (Tudalennau 98 - 256)  
HSC(4)-22-13(p1)  

Pecyn dogfennau cyhoeddus



Gwenda Thomas AC / AM
Y Dirprwy Weinidog Gwasanaethau Cymdeithasol
Deputy Minister for Social Services

Bae Caerdydd • Cardiff Bay

Caerdydd • Cardiff

CF99 1NA

English Enquiry Line 0845 010 3300

Llinell Ymholiadau Cymraeg 0845 010 4400

Correspondence.Gwenda.Thomas@wales.gsi.gov.uk

Wedi’i argraffu ar bapur wedi’i ailgylchu (100%) Printed on 100% recycled paper

Ein cyf/Our ref LF-GT-0482-13

Jocelyn Davies AC

Cadeirydd, Pwyllgor Cyllid
Cynulliad Cenedlaethol Cymru
Bae Caerdydd

CF99 1NA

Annwyl Jocelyn,

Diolch yn fawr am eich llythyr dyddiedig 7 Mai 2013 yn ymwneud ag agweddau 
ariannol ar y Bil Gwasanaethau Cymdeithasol a Llesiant (Cymru) ac yn gofyn am 
esboniad pellach ar bwyntiau a wnaed yn fy ngohebiaeth flaenorol â chi ac yn ystod fy 
ymddangosiad gerbron y Pwyllgor Iechyd a Gwasanaethau Cymdeithasol ar 18 Ebrill. 

O
[...]
tem gofal yn cael ei darparu newid, a gobeithiwn y gallwn 
chwarae rhan yn y broses honno yn lleol ac mewn ardaloedd eraill.” 
     
   

Tudalen 97



Eitem 5

Tudalen 98

Yn rhinwedd paragraff(au) vii o Reol Sefydlog 17.42

Mae cyfyngiadau ar y ddogfen hon


	Agenda
	3a Y Bil Gwasanaethau Cymdeithasol a Llesiant (Cymru): Llythyr gan y Dirprwy Weinidog i'r Cadeirydd dyddiedig 11 Mehefin 2013
	3b Y Bil Gwasanaethau Cymdeithasol a Llesiant (Cymru): Llythyr gan y Dirprwy Weinidog i'r Cadeirydd dyddiedig 17 Mehefin 2013
	5 Y Bil Gwasanaethau Cymdeithasol a Llesiant (Cymru): Ystyried yr adroddiad drafft



Minutes of the meeting


Y Pwyllgor Iechyd a Gofal Cymdeithasol 

 

Lleoliad: Ystafell Bwyllgora 1 - y Senedd 
 

 

  
Dyddiad:  Dydd Llun, 1 Gorffennaf 2013 

 

  
Amser:  14:00 - 15:06 

 

  Gellir gwylio’r cyfarfod ar Senedd TV yn: 

 

http://www.senedd.tv/archiveplayer.jsf?v=en_500000_01_07_2013&t=99&l=en 

 

 

 

Cofnodion Cryno: 

Preifat 

   
Aelodau’r Cynulliad:  Mick Antoniw 

Rebecca Evans 

William Graham 

Darren Millar 

Lynne Neagle 

Gwyn R Price 

Jenny Rathbone 

Lindsay Whittle 

Kirsty Williams 

 

  

   
Tystion:    

 

  

   
Staff y Pwyllgor:  Fay Buckle (Clerc) 

Claire Griffiths (Dirprwy Glerc) 

Joanest Jackson (Cynghorydd Cyfreithiol) 

Lisa Salkeld (Cynghorydd Cyfreithiol) 

Stephen Boyce (Ymchwilydd) 

 

  

 



 Cynnig i ethol Cadeirydd dros dro  

1.1 G

 

 Cyflwyniad, ymddiheuriadau a dirprwyon  

2.1 Cafwyd ymddiheuriadau gan Vaughan Gething a Ken Skates. Roedd Mick Antoniw a Jenny 

Rathbone yn dirprwyo.

 

 Papurau i'w nodi  

 

3.1 Y Bil Gwasanaethau Cymdeithasol a Llesiant (Cymru): Llythyr gan y Dirprwy 

Weinidog i'r Cadeirydd dyddiedig 11 Mehefin 2013  

 

3.2 Y Bil Gwasanaethau Cymdeithasol a Llesiant (Cymru): Llythyr gan y Dirprwy 

Weinidog i'r Cadeirydd dyddiedig 17 Mehefin 2013  

 

 Cynnig o dan Reol Sefydlog 17.42 i benderfynu gwahardd y cyhoedd o'r 

cyfarfod ar gyfer y canlynol:  

 

 Y Bil Gwasanaethau Cymdeithasol a Llesiant (Cymru): Ystyried yr 

adroddiad drafft  

 


